П Р О Т О К О Л  № 1

заседания Молодёжного совета профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области
15 декабря 2015 года

г. Москва

Присутствовали:

члены Молодёжного совета

Баклашкин И.А.
Председатель профкома, юрисконсульт «Ступинское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»
Белкова Е.А.
Ведущий экономист «Автоколонна 1375» филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»
Малыханова А.Р.
Бухгалтер профкома, техник службы учёта пассажиров МУП «Подольский троллейбус»
Сеникаева Т.А.
Бухгалтер, бухгалтер профкома филиал «Домодедово» ЗАО «МТТС»
Шаталова Н.А.
Председатель профкома, руководитель службы персонала ООО «Логистические Решения»
Шестакова А.А.
Председатель профкома «МАП №1 Автоколонна 1787» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»
Шимко Д.Ю.
Начальник отдела эксплуатации «Автоколонна 1977» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»
Юрченко А.Н.
Председатель профкома, начальник ОТК «Чеховское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»

от Мособкома профсоюза
заведующий отделом правовой защиты – главный
Зрюева Ю.Б.

правовой инспектор труда.

Председательствующий –
Шаталова Н.А.
Секретарь заседания
  –
Шимко Д.Ю.
Повестка заседания:

1. Избрание председателя Молодёжного совета
2. Избрание заместителя председателя Молодёжного совета
1. СЛУШАЛИ:  Зрюеву Ю.Б. о выборах председателя Молодёжного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области
Выступили:  Баклашкин И.А.,  Шаталова Н.А.
1. ПОСТАНОВИЛИ:  избрать председателем Молодёжного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области Шестакову Анну Александровну.
Результаты голосования: «за» - 8, против – нет, воздержались – нет.
2. СЛУШАЛИ: Шестакову А.А. о выборах заместителя председателя Молодёжного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области

Выступили:  Шимко Д.Ю., Белкова Е.А.
2. ПОСТАНОВИЛИ:  избрать заместителем председателя Молодёжного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области Малыханову Анастасию Ростиславовну.

Результаты голосования: «за» - 8, против – нет, воздержались – нет.

Председательствующий

Н.А. Шаталова
Секретарь заседания

Д.Ю. Шимко